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  1. Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavına Başvuru
 
      İlköğretim Dairesi, Genel Ortaöğretim Dairesi ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesine
      bağlı okullarda münhal bulunan öğretmenlik görevine ilk kez atamada, atanacak adayların   
     mesleki bilgilerini ölçmek amacıyla yapılacak olan "Öğretmenliğe Giriş Sıralama
      Sınavı"na katılma hakkı kazandıran "  için  başvurularÖğretmenliğe Giriş Ön Sınavı"    

tarihleri arasında kabul edilecektir.        9 Nisan 2026 - 13 Temmuz 2026 (her iki tarih dahil)
 
      Adaylar, Kamu Hizmeti Komisyonu resmi web sayfasında ( ) yer alanhttps://khk.gov.ct.tr
      " " kısmına tıklayarak veya  adresine girerekOnline Başvuru https://basvuru.khk.gov.ct.tr
      başvurularını online yapabilirler.
 
       Yukarıda izahatı verilen online başvuru sistemine KKTC Kimlik Kartlarında yer
       alan 10 rakamlı kimlik kartı numarasıyla giriş yapılabilmektedir. Çipli KKTC Kimlik
       Kartı bulunmayanlar ise Nüfus Kayıt Dairesi Müdürlüğünden alınmış doğum kayıt
       belgelerindeki 10 rakamlı kimlik kartı numarasıyla giriş yapabileceklerdir.
 
       Öğretmenlik vasfına sahip adayların tümü söz konusu Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavına
       katılabilecektir. Buna ilaveten Köy Kadın Kursu Öğretmeni branşına katılmak isteyen
       ve Köy Kadın Kursu Öğretmeni olma vasfına ( ) sahip           Aranan Nitelikler için tıklayın
      adayların da söz konusu Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavına katılmaları gerekmektedir.
 

ÖNEMLİ NOT: Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavına katılıp başarılı olmak,
Komisyonumuzca düzenlenecek olan Öğretmenliğe Giriş Sıralama Sınavına
katılım hakkı elde edileceği anlamına gelmemektedir. Bu sınavdan başarılı
olanlar, münhal ilan edilecek olan öğretmenlik branşları için yapılacak
değerlendirme sonrasında  Aranan Niteliklere (eğitim ve diğer şartlar 
bakımından) haiz olmaları halinde Öğretmenliğe Giriş Sıralama Sınavına katılım
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hakkı elde edecektir.
 

ÖNEMLİ NOT: Daha önce Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavı Başarı Belgesi almış 
 olanlar yeniden başvuruda bulunamazlar. Başvuruda bulunanlar sınava

alınmayacaklardır. 
 

 2. Sınav Tarihi, Saati ve Sınav Yerleri
 
      Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavı  günü yapılacaktır.19 Temmuz 2026, Pazar

 
Sınav saati ve adayların sınava gireceği yerler, sınav tarihinden önce Kamu Hizmeti
Komisyonunun  adresindeki web sitesinden duyurulacaktır. https://khk.gov.ct.tr
 
Adaylar, başvuru sırasında kendilerine verilen "Aday Numarası" ile duyuruları takip ederek
sınav saati ve giriş yerlerini öğrenebilirler.
 
Adaylara ayrıca yazılı olarak sınava çağrı yapılmayacaktır.
 
Adaylar, sınavdan önce SMS yoluyla kendilerine iletilen Sınav Sonuç Kodu ile sonuçlarını
öğrenebilirler.
 
Geçici bir rahatsızlık nedeniyle sınav günü yardıma ihtiyacı olan adayların sınav gününden
önce Kamu Hizmeti Komisyonuna bilgi vermeleri gerekmektedir.

 
  3. Sınava Başvuru Ücreti
 

Sınava  başvuru  ücreti,  başvuru  yapılacak  olan  tarihte  yürürlükteki  mevzuatta
öngörülen tutardır.

 
"Online Başvuru" yapan adayların online ödeme yapmaları gerekmektedir.

 
Not: Öğretmenlik vasfına sahip olmamasına rağmen (eğitim ve diğer şartlar
bakımından) Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavına başvuran adaylara, herhangi bir
para iadesi yapılmayacaktır.

 
  4. Başvuru için Gerekli Belgeler
 
    A. Tüm Öğretmenlik Branşları için (Köy Kadın Kursu Öğretmenleri Hariç)
 
    1. KKTC Kimlik Kartı (ÇİPLİ) 
    2. Okul Diploması veya Çıkış Belgesi
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Not: Kamu Hizmeti Komisyonunca gerek görülmesi halinde diplomaların denkliği
talep edilebilecektir.

 
     3.Pedagoji Belgesi
   

B. Köy Kadın Kursu Öğretmenliği Branşı için:
     
    1  KKTC Kimlik Kartı (ÇİPLİ).
 
    2. Köy Kadın Kursu Öğretmeni olma vasfına sahip olduğunu gösteren belge veya diploma 

 
  5. Sınav Yöntemi, Konular ve Süre
 

Öğretmenliğe Giriş Ön Sınavı, yazılı ve çoktan seçmeli yöntemle 100 puan
üzerinden yapılacak ve toplam 50 sorudan oluşacaktır. Sınav süresi 75 dakika olacaktır.
 
Sınav konuları Öğretmenler Sınav Tüzüğüne ekli Cetvel I(A)'da öngörülen yüzdeliklerdeki
sorulardan oluşacaktır.
 
Bu tabloya göre Testler 100 puan üzerinden ve aşağıdaki dağılıma göre yapılacaktır.
 
    (1) Anayasa                        %30
    (2) Öğretmenler Yasası                  %50
    (3) Genel Yetenek - Genel Kültür  %20
 

  6. Sınavda Uyulması Gereken Kurallar
 

Adayların sınava girerken kimliklerini doğrulayacak bir belgenin (KKTC kimlik kartı, 
KKTC pasaportu  veya  KKTC  sürüş  ehliyeti)  aslını  ibraz  etmeleri  gerekmektedir. 
 
Kimliğini belgeleyemeyen  ve/veya  sınav  başlama  saatinden  30  dakika  sonra  gelen 
adaylar  sınava alınmayacaktır.
 
Sınavda  hesap  makinesi  ve  benzeri  cihazlar  kesinlikle  kullanılmayacak,  cep 
telefonları  ise kapalı bir şekilde gözetmen masasının üzerinde toplanacaktır.
 
Sınavda adayların uymakla yükümlü olduğu kuralların detayları Sınavda  Adayların

 linkinde yer almaktadır.Uyması Gereken Kurallar
 
Adayların bu kurallara titizlikle uyması beklenir. Aksi halde
kurallara aykırı davranan kişilerin sınavı geçersiz sayılacaktır.
 

  7. Sınav Kağıtlarının Değerlendirilmesi, Başarı Puanı ve Sonuçların Açıklanması
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Sınav kağıtlarının değerlendirilmesi, Kamu Hizmeti Komisyonu Sınav İşleri
Müdürlüğünde, optik okuyucu ve bilgisayarla yapılacaktır.
 
Sınavda başarılı olup başarı belgesi alınabilmesi için 60 ve üzeri puan alınması

      gerekmektedir. Başarı belgesine sahip adaylar, branşları ile ilgili Öğretmenliğe Giriş
      Sıralama Sınavına müracaat etme hakkı kazanacaklardır.
 
  8. Sınav Sonucuna İtiraz
 

Sınavdan sonra açıklanacak ilk sınav sonuçları, itiraza açık "Kesin Olmayan Geçici
dır.Sonuçlar"

 
", sınav sonuçlarının Kamu"Sınav kağıtlarının görülmesi için yapılacak olan itiraz

Hizmeti Komisyonu web sayfasında açıklanmasından en geç 3 iş günü içerisinde yazılı
olarak, Gelir ve Vergi Dairesi veya şubelerine yatırılacak sınav ücretinin yarısı tutarındaki
itiraz ücreti makbuzu ile birlikte Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığına
yapılabilir.
 
Sınav kağıtlarının görülmesi esnasında ve/veya itiraz kabul edilen 3 iş günü içerisinde,
hatalı olduğu düşünülen sorulara yapılacak olan itirazlar, her soru için ayrı bir itiraz

 yapılabilecektır.  İtiraz ücretikabul edilecek olup, ayrı itiraz ücreti yatırmak suretiyle
aynı gün içerisinde Gelir ve Vergi Dairesi veya Şubelerine yatırılıp Kamu Hizmeti
Komisyonu Başkanlığına iletilmediği taktirde itiraz yapılmamış sayılacak ve söz konusu
soru veya sorulara yönelik itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
 
İtiraz ücreti yatırılmadığı taktirde ve itiraz gerekçeleri açık ve anlaşılır bir şekilde  yazılma
dan,söz konusu soru veya sorulara yönelik itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 
Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı, yapılan itirazları en geç 15 gün içerisinde
değerlendirerek sonuçlandırır. Sonucu itiraz edene bildirir. Ayrıca Komisyona yapılacak
yazılı itirazların, yapılan araştırma ve inceleme sonucunda haklı bulunulması halinde itiraz
ücreti itiraz edene iade edilecektir.
 
İtirazların değerlendirilmesinin tamamlanmasından sonra, açıklanan liste son şeklini
alarak "Kesin Sınav Sonuçları" olarak duyurulacaktır.

 
  9. Sınav Öncesi ve Sonrası Tüm Bilgi ve Gelişmeler ile Duyuru ve Çağrılar
 

Süratli, doğru ve geniş bilgi akışı ve haberleşme için Kamu Hizmeti Komisyonu web
sayfası önceliği dikkate alınarak, adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi
gerekmektedir.
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Ömer A. KÖSEOĞLU
Başkan

 

 
Ek: Köy Kadın Kursu Öğretmeni için Aranan Nitelikler

 
Dağıtım:
Bakanlıklar ve Daireler
KKTC Bağımsız Daire Başkanlıkları
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